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INGATLAN

 I. Fõ u., 93 nm-es tégla építésû lakás eladó. 2 
+ 1 félszobás, 4. emeleti (lift van). 35 M Ft. Tel.: 
06-20/387-1169 www.ingatlan.com/h3242940

 II. Pasaréti térnél 1101 nm-es telken 375 
nm-es családi ház eladó. 7+3 félszobás 
cirkófûtéses. 150 M Ft. Tel.: 06-20/933-6355 	
www.ingatlan.com/h3222275

 III. Selmeci u.,  134 nm-es egyéb iroda kiadó. 
földszinti.  1 340 euró/hó/nm. Tel.: 06-30/960-
9191 www.ingatlan.com/h2652431

 VII. Rákóczi út,50 nm-es tégla építésû 2 
szobás+galériás 4.emeleti lakás eladó(lift van).
Irányár:15,3 M Ft. Tel:06-20/217-4529 	
www.ingatlan.com/h3247428

 X. Hatház u.,  32 nm-es tégla építésû lakás 
eladó. 1 szobás, földszinti.  8,9 M Ft. Tel.: 06-
30/927-5309 www.ingatlan.com/h3227346

 X. 30 nm telken, 67 nm-es, 2 szobás sorház 
eladó. A lakás mellett 17nm-es mûködõ ABC-
vel együtt . A tetõtér beépíthetõ. 18,6 M Ft. Tel.: 
06-30/927-5309 www.ingatlan.com/h3125182

 XI. Kondorosi út, 100.00 nm-es telken 80 
nm-es sorház eladó. 1 + 3 félszobás Cirkó 
fûtéses. 37,5 M Ft. Tel.: 06-30/241-1595 	
www.ingatlan.com/h2481584

 XII.MOM-parknál csendes, kertre nézõ, erké-
lyes, napos, cirkós, mfszt-i 62 nm-es 1+2 
félszobás lakás. 24,9 M Ft. T.: 06-20/550-8080 
www.ingatlan.com/h3191825

 Dunai panorámás, 10. em., 58 nm igényes 
panel Bp. XIII., metróhoz közel, sok beépített 
bútorral eladó! Tel.: 06-20/315-4175 		
www.ingatlan.com/h3229413

 XIV.Városligetnél, Cházár András u.,144 
nm-es tégla építésû lakás eladó. 4 szobás, 
1.emeleti. 45,9 M Ft.Tel.: 06-70/776-5753 
www.ingatlan.com/h3226630

 XIV. Kalocsai, u. 1100.00 nm-es telek 
pl. kertészeti tevékenység,  vagy telephe-
lynek stb. kiadó. Tel.: 06-30/950-9562 	
www.ingatlan.com/h3246059

 XVI. Csömöri út, 200.00 nm-es telken 100 
nm-es családi ház kiadó. 1 + 4 félszobás 99 
E Ft/hó. Tel.: 06-1/363-4658		
www.ingatlan.com/h2980476

 Budafok, Plébánia u 65,  2846 nm össz-
közmûves termõ gyümölcsös, körben utcai 
fronttal egyben és 3 részben is elado. T.: 322-
6057 www.ingatlan.com/h3160094

 Eladó lakást keresek a II.,III.,XII. kerületek-
ben. Elsõsorban 2 vagy 3-4 szobásat, terasz, 
garázs elõny. T.: 06-70/932-7012 		
www.ingatlan.com/h3225049

 Budakeszi, Nagyszénászug, Alkotó u., 
720.00 nm-es telken 30 nm-es hétvégi házas 
nyaraló 10,5 M Ft. Tel.: 06-30/950-4580 	
www.ingatlan.com/h833331

 Nagykovácsi, 947.00 nm-es telken 129 nm-
es családi ház eladó. 4 szobás Cirkó fûtéses. 
47,5 M Ft. Tel.: 06-30/373-5661 	
www.ingatlan.com/h2682567

 Szada,panorámás 150 nm-es 3+2 félszobás 
igényes családi ház eladó. Gázkazán, falfûtés 
(nyáron hût), kandalló. 49,5 M Ft. T.: 06-
30/579-7489 www.ingatlan.com/h3232543

 Veresegyház, 634 nm-es telken 130 nm-es 
igényes új családi ház eladó. 3 szobás Cirkó 
fûtéses, garázs. 26,4 M Ft. 06-30/579-7489 
www.ingatlan.com/h3206666

 Földszintes családi házat keresek Érd köz-
pontjában megvételre. Közvetítõk kíméljenek. 
T.: 06-70/666-1966

 Érdligeten 3 szobás, 70 nm-es emeleti lakás 
25 nm-es garázzsal 15,5 M Ft-ért eladó. T.: 06-
23/375-863, 06-20/318-8339

 Érd parkvárosban cs.ház cs.kályha fütés 
nagy telken 11.5 M Ft.-ért eladó (esetleg kiadó) 
T: 06-23/394-227

 Érd parkvárosban építési telek faházzal köz-
müvekkel 10.9 M Ft.-ért eladó T: 06-23/394-491

 Budakalász legszebb részén Berdó dûlõn 
belterületbe vonás elõtt 1.666 nm panorámás 
tiszta levegõjû külterületi építési telek eladó. 
Beépíthetõsége most 3 %. Közmûvek víz, villany 
a telek elõtt.  Ajánlati ár 6,9 M Ft. T.: tulajdonos 
06-30/410-3395, vagy 06-53/703-437

 Sz.batta/Dunafüred összközmüves ikerház 
építésre is alkalmas telek akciós áron eladó T: 
06-23/394-227

 Felújított, üres békásmegyeri 1+2 félszobás 
lakás 10,5 M Ft-ért eladó. T.: 06-20/394-5546

 Elcserélném ráfizetéssel Ercsi központjában 
nagyon jó helyen 65 nm-es összközmûves 
jó állapotú házamat, érdi, 2 generációs házra 
20 M Ft-ig. Nagy telek, garázs, pince van. T.: 
06-20/226-4712

 Érd központjában liftes házban 2. emeleti, 
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